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Pojemnik baryłka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik baryłka, który służy do 

wytwarzania przetworów warzywnych i owocowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca 

się w kształcie jego powierzchni zewnętrznej i układzie linii, posiadająca 

indywidualny charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku i fotografii, na 

których fig. 1 przedstawia rysunek pojemnika w widoku z boku , a fig.  2 

przedstawia fotografię pojemnika w widoku z boku. 

Pojemnik baryłka według wzoru przemysłowego ma część środkową w 

kształcie walca o średnicy równej w przybliżeniu wysokości pojemnika, część 

dolną w kształcie wycinka powierzchni kulistej zakończoną dnem wklęsłym 

oraz część górną w kształcie wycinka powierzchni kulistej zakończonej od góry 

szyjką walcową i kołnierzem walcowym. Na kulistych powierzchniach części 



górnej i części dolnej pojemnika znajdują się wypukłe, podłużne nadlewy 

ułożone południkowo i rozmieszczone w równych odstępach na obwodzie 

pojemnika. Części górna i dolna pojemnika mają jednakową wysokość równą w 

przybliżeniu połowie wysokości części środkowej. Na połączeniu części 

środkowej pojemnika z częściami górną i dolną znajdują się obwodowe rowki. 

Pojemnik baryłka wykonany jest ze szkła bezbarwnego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. pojemnik ma część środkową w kształcie walca o średnicy równej w 

przybliżeniu wysokości pojemnika, część dolną w kształcie wycinka 

powierzchni kulistej zakończoną dnem wklęsłym oraz część górną 

w kształcie wycinka powierzchni kulistej zakończoną szyjką walcową. 

2. na kulistych powierzchniach części dolnej i górnej pojemnika znajdują 

się wypukłe podłużne nadlewy ułożone południkowo i rozmieszczone w 

równych odstępach na obwodzie pojemnika. 

3. wycinki powierzchni kulistych części górnej i dolnej pojemnika mają 

jednakową wysokość równą w przybliżeniu połowie wysokości części 

środkowej w kształcie walca. 

4. na połączeniu części środkowej pojemnika z częściami górną i dolną 

znajdują się obwodowe rowki. 
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